
Poskytnutí údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

- údaje k údržbě obecní zeleně a k nájemní smlouvě na pohostinství 

      Žádost byla doručena mailem fyzické osoby z Blanska Obci Jiřice dne 16.09.2022 a byla zaevidována pod  číslem 

jednacím ve spisové službě. Žádost odpovídá výše uvedenému zákonu a byla směrována do 7 okruhů, jak je dále uvedeno: 

 1. s kým jmenovitě jsou sepsány dohody o provedení práce na údržbu zeleně (jméno, příjmení, rok narození, obec TP) 

 2. je platná nájemní smlouva na pohostinství? Pokud došlo k výpovědi, žádám o zaslání výpovědi a předávacího protokolu. 

 3. žádám o vysvětlení, z jakého důvodu jsou přijaté platby za rok 2022 ve výši 14 000 Kč, smlouva byla uzavřena od 

1.2.2022. 

4. žádám o přehled plateb za plyn dle článku 3.2 smlouvy uzavřené dne 31.1.2022. 

 5. žádám o informaci dle článku 3.3 smlouvy uzavřené dne 31.1.2022 – kdy došlo k vyvezení odpadní jímky. 

 6. žádám o zaslání výkazů práce k uzavřeným DPP zam1 a zam2. 

 7. žádám o přesnou specifikaci úklidu a údržby obce, v jakém rozsahu, kde přesně, co přesně. 

 Obec je povinným subjektem a poskytuje požadované informace bezplatně v plném rozsahu. V přílohách byly 

anonymizovány citlivé údaje. 

Odpověď žadateli byla odeslána mailem dne 23.9.2022. 

Ad 1) Dohody jsou uzavřeny s následujícími osobami: 

Zam1, r.nar. 1995, Jiřice                       

Zam2, r.nar. 2003, Jiřice                               

Ad 2) Smlouva na pohostinství byla uzavřena dne 31.01.2022 a začala platit od 01.02.2022. 

 

Smlouva byla ukončena zasláním výpovědi paní nájemkyni – viz příloha. 

V další příloze je předávací protokol 

Ad 3) Vyčíslení platby je patrné z textu předávacího protokolu. Platba byla při předání provozovny uhrazena. 

Ad 4)  Platba za plyn proběhne až po vyúčtování od dodavatele, což se zatím nestalo. 

Ad 5) Odpadní jímka byla vyvezena při ukončení nájmu předchozího pronajímatele v posledním lednovém týdnu. Vzhledem 

k minimálnímu počtu akcí za dobu pronájmu  jsme na tomto bodu netrvali. 

Ad 6)  Viz přílohy – poskytnuty žadateli v plném rozsahu -  výkazy práce Zam1 a Zam 2 od roku 2020. 

Ad 7) V grafické příloze -poskytnuta žadateli v plném rozsahu - jsou vyznačeny plochy veřejné zeleně v majetku obce, které 

jsou udržovány výše uvedenými zaměstnanci. 

 

 


